

**Zamawiający:**  
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów

**Wykonawcy,**  
**którzy pobrali siwz**  
**nr ZP/UR/87/2016**

**Odpowiedzi nr 2 na pytania do siwz z dn. 27.10.2016r.**

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/87/2016 na **Dostawę odczynników oraz materiałów jednorazowego użytku dla jednostek Uniwersytetu Rzeszowskiego** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło w dn. 26.10.2016r.

**Zadanie 4: Dostawa laboratoryjnych dla Katedry Biochemii i Biologii Komórki**

**Pytanie 1:**

**pozycja 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania końcówek o pojemności 10ul, typu Eppendorf o długości 47,60mm bez określonej średnicy końcówki?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 2:**

**pozycja 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania końcówek o pojemności 200ul, typu Eppendorf o długości 49,66mm, żółte, bez określonej średnicy końcówki?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 3:**

**pozycja 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania końcówek o pojemności 1000ul, typu Eppendorf o długości 75,95mm, niebieskie, pakowane w worku po 1000szt bez określonej średnicy końcówki?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 4:**

**pozycja 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania końcówek o pojemności 10ul, typu Gilson o długości 38,10mm, jasnoszare/bezbarwne, bez określonej średnicy końcówki?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 5:**

**pozycja 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania końcówek o pojemności 200ul, typu Gilson o długości 49,66mm, żółte ze skalą, bez określonej średnicy końcówki?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 6:**

**pozycja 6:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania końcówek o pojemności 1000ul, typu Gilson o długości 75,95mm, niebieskie, bez określonej średnicy końcówki?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 7:**

**pozycja 7:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sterylnych szalek Petriego o średnicy 90mm, z napowietrzaniem, o wysokości 14,2mm, w ilości 825 sztuk w opakowaniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 8:**

**pozycja 8:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sterylnych probówek typu FALCON o pojemności 15ml z PP, z nadrukowaną skalą i płaska zatyczką z PE, pakowane w papierowe statywy po 25sztuk??

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

**Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.**

z up. Rektora UR  
KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....  
*Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona*